’

&\ CHRONO

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2025 - Masters 4 H

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

LEGUERN Frederic

EL BERBRI El Hassane
PETEUIL Bruno
DUPAS Dominique
ALQUIER Patrice
SOURD Franck
MEMBRAT Xavier
PUJALTE Didier
BARET Christian
MAURIN Marc
FANTINI Sonny
GALLE Frédéric
CHARMASSON Florent
THOMAS Eric
RAVAUD Philippe
SEIGNOUR Didier
ALLEGRET Stéphane
SARDINHA Alberto
TOURBIER Fred
BAFFALIE Christophe
ASTIER Patrick
BOUDET Jean-Philippe
MAMMERI Hakim
REDON Michel

COSTE Thierry

Club / Team
AC2A
AC2A
ALES TRIATHLON
AC2A

TEAM TRAIL CHALONS EN CH...

AC2A

ANDUZE

AC2A

ACNA

ALES TRIATHLON

VELO CLUB SPIRIPONTAIN

NON LICENCIE

SPAC

AC2A

LES FOULEES CHABLAISIENN...

SAM TRI

FREEDIVING PASSION NIMES

TAC

PEROLS FOOTING

NON LICENCIE

N°13
285 pts

N°29
310 pts

N°52
98 pts

N°35
250 pts

N°45
150 pts

N°39
155 pts

N°97

53 pts
N°45
125 pts
N°99

51 pts

N°38
220 pts

N°60
90 pts

N°44
160 pts

N°14

460 pts

N°23 N°38

370 pts 220 pts

N°65 N°26 N°34
85 pts 340 pts 260 pts
N°60 N°56 N°70

90 pts 94 pts 80 pts

N°61
89 pts

N°39
210 pts

N°47
130 pts

N°41
190 pts

N°137
13 pts
N°25

350 pts

N°119
31 pts

N°35
250 pts

N°80

N°9
350 pts

N°49

N°3
650 pts

N°27
330 pts
N°52

70 pts 110 pts 98 pts

N°76
74 pts

N°15
275 pts
N°8
600 pts

N°39
155 pts

N°43
170 pts

N°31
195 pts

N°41
190 pts

N°42
180 pts
N°27
215 pts

Page 1/5

N°84
66 pts

N°69
81 pts

N°64
86 pts

N°13
285 pts
N°30
300 pts

N°84
66 pts

N°173
1 pts

N°60
90 pts

N°68
82 pts
N°211
1 pts

N°76
74 pts

N°110
40 pts

N°49
110 pts
N°85
65 pts

2495 pts

1556 pts
1366 pts
646 pts
625 pts
600 pts
553 pts
482 pts
444 pts
381 pts
340 pts
300 pts
250 pts
250 pts
244 pts
240 pts
220 pts
215 pts
210 pts
196 pts
195 pts
195 pts
190 pts
160 pts

155 pts



Y2 ENDURANCE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2025 - Masters 4 H

Club / Team

Cpt 11 Points

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

FIORE Gérard
BRAJON Thierry
SARRI Rachid
CAMPET Pascal
REBOLLO Laurent
LUTRAND Eric
GOURGEON David
MANCA Bruno

NIEL Thierry
LEGRAND Christophe
LARCHIRI Noureddine
CAZAUBON Norbert
ROBION Pierrick
CHASTANIER Nicolas
GENEVET Bernard
SENGLAT Alexandre

ORCEL David

EL BERBREI El Hassan.

EL BERBRI E Hassan
CHEVERRY Christophe

COIN Jean-Marc

GUILLOU KEREDAN Laur.

RAVAUD Phillipe
BOULARD Bruno

GILLES Philippe

SCAC

NON LICENCIE

SPAC

NON LICENCIE

COURIR EN UZEGE

NON LICENCIE

#LAMAURIENNE

ACNA

COURIR EN UZEGE

NON LICENCIE

TEAM CAMPET

AC2A

AC2A

COUREURS D'EXTREME

ACN ANDUZE

ACNA

SPAC

UNAPEI30

LVP

N°46
120 pts

N°48
110 pts

N°65
85 pts

N°108
42 pts

N°49
105 pts

N°69
81 pts
N°71
79 pts

N°83
67 pts

N°75
75 pts

N°71
79 pts

N°177
1pts
N°76

74 pts

N°97
53 pts

N°87
63 pts

N°78
72 pts

N°79
71 pts

N°45
125 pts

N°58
92 pts

N°60
90 pts

Page 2/5

N°71
79 pts

N°91
59 pts

N°47
130 pts

N°48
120 pts

N°60
90 pts

N°68
82 pts

N°75
75 pts

151 pts
145 pts
138 pts
130 pts
125 pts
120 pts
120 pts
114 pts
110 pts
105 pts
92 pts
90 pts
90 pts
87 pts
85 pts
82 pts
81 pts
79 pts
79 pts
79 pts
76 pts
74 pts
71 pts
67 pts

59 pts



® moveace Classement
Sy LHRONO challenge Alés Agglo 2025 - Masters 4 H

Club / Team

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

FORGERON Gregory
LLACER Guy
VICIANA Olivier
ALEXANDRE Phillipe
MANIGLIER Olivier
RICARD Christophe
JAUSSAUD Pascal
DEFRANCE Jean-Luc
CHAMBONNET Eric
TOURNESILLE Jéréme
ANNALORO Jerome
RAZIER Jean-Marie
COLOMBIER Yan
DURAND Ludovic
VERDET Jeanmarc
TEISSIER Christian
LAGARENNE Vincent
FONRATH David
HETIER Benoit
FURESTIER David
LABCHIRI Nour-Eddine
CORSIA Christophe
BAILLY Rémi

MOUTON Fabrice

Légende :

ECLA

COURIR A VAUVERT

ACNA - SMAG

LA SAINTE-EQUIPE

COURIR EN UZEGE

LES PATTES ACTIVES CHUSCL...

L'ESTRAIL'CHURE

COURIR A CAISSARGUES

ACNANDUZE

ACNA N4L

TRAIL ATHLITUDE CUERS

N°103
47 pts

N°113
37 pts
N°112
38 pts

N°100
50 pts

N°109
41 pts

N°162
1 pts

N°173
1 pts

N°208
1 pts

N°92
58 pts

N°99
51 pts

Page 3/5

N°150
1 pts

N°123
27 pts
N°138
12 pts

N°153
1 pts
N°161
1 pts
N°169
1 pts

N°118
32 pts

N°143
7 pts
N°156
1 pts
N°161
1 pts
N°185
1 pts
N°187
1 pts

N°203
1 pts

N°208
1 pts

58 pts
55 pts
51 pts
50 pts
47 pts
41 pts
38 pts
38 pts
32 pts
27 pts
12 pts
7 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1pts
1 pts
1pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

1 pts



® moveace Classement
Sy LHRONO challenge Alés Agglo 2025 - Masters 4 H

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5: Course de Pentecote

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9: Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
Baréme Long

Baréme Court

Page 4/5



e moveace Classement
Sy LHRONO challenge Alés Agglo 2025 - Masters 4 H

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Page 5/5



