N°	Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
1	LEGUERN Frederic	AC2A	N°5 750 pts	-	-	N°14 460 pts	-	-	N°9 350 pts	N°3 650 pts	-	-	N°13 285 pts	2495 pts
2	EL BERBRI El Hassane	AC2A	N°25 350 pts	-	N°23 370 pts	N°38 220 pts	-	N°35 250 pts	-	-	-	N°84 66 pts	N°30 300 pts	1556 pts
3	PETEUIL Bruno	ALES TRIATHLON	N°13 285 pts	N°65 85 pts	N°26 340 pts	N°34 260 pts	-	-	-	N°27 330 pts	N°84 66 pts	-	-	1366 pts
4	DUPAS Dominique	AC2A	-	N°60 90 pts	N°56 94 pts	N°70 80 pts	N°137 13 pts	N°80 70 pts	N°49 110 pts	N°52 98 pts	-	N°173 1 pts	N°60 90 pts	646 pts
5	ALQUIER Patrice		-	-	-	-	N°25 350 pts	-	N°15 275 pts	-	-	-	-	625 pts
6	SOURD Franck	TEAM TRAIL CHÂLONS EN CH	-	-	-	-	-	-	N°8 600 pts	-	-	-	-	600 pts
7	MEMBRAT Xavier	AC2A	N°29 310 pts	N°97 53 pts	-	-	-	-	-	N°41 190 pts	-	-	-	553 pts
8	PUJALTE Didier	ANDUZE	-	N°45 125 pts	-	N°61 89 pts	N°119 31 pts	-	N°39 155 pts	-	-	-	N°68 82 pts	482 pts
9	BARET Christian	AC2A	N°52 98 pts	N°99 51 pts	N°38 220 pts	-	-	N°76 74 pts	-	-	-	N°211 1 pts	-	444 pts
10	MAURIN Marc		-	-	-	N°30 300 pts	-	-	-	-	N°69 81 pts	-	-	381 pts
11	FANTINI Sonny	ACNA	-	-	-	-	N°26 340 pts	-	-	-	-	-	-	340 pts
12	GALLE Frédéric	ALES TRIATHLON	-	-	N°30 300 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	300 pts
13	CHARMASSON Florent	VELO CLUB SPIRIPONTAIN	-	-	-	N°35 250 pts	-	-	-	-	-	-	-	250 pts
14	THOMAS Eric	NON LICENCIÉ	N°35 250 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	250 pts
15	RAVAUD Philippe	SPAC	-	-	-	-	-	-	N°43 170 pts	-	-	-	N°76 74 pts	244 pts
16	SEIGNOUR Didier	AC2A	N°45 150 pts	-	N°60 90 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	240 pts
17	ALLEGRET Stéphane		-	-	-	-	-	-	-	N°42 180 pts	-	N°110 40 pts	-	220 pts
18	SARDINHA Alberto	LES FOULÉES CHABLAISIENN	-	-	-	-	-	-	-	N°27 215 pts	-	-	-	215 pts
19	TOURBIER Fred	SAM TRI	-	-	-	N°39 210 pts	-	-	-	-	-	-	-	210 pts
20	BAFFALIE Christophe	FREEDIVING PASSION NIMES	-	-	-	-	-	-	-	-	N°64 86 pts	N°49 110 pts	-	196 pts
21	ASTIER Patrick	TAC	-	-	-	N°47 130 pts	-	-	-	-	-	-	N°85 65 pts	195 pts
22	BOUDET Jean-Philippe	PEROLS FOOTING	-	-	-	-	-	-	N°31 195 pts	-	-	-	-	195 pts
23	MAMMERI Hakim		-	-	-	N°41 190 pts	-	-	-	-	-	-	-	190 pts
24	REDON Michel		-	-	N°44 160 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	160 pts
25	COSTE Thierry	NON LICENCIÉ	N°39 155 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	155 pts

	lom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5 N°190	Cpt 6 N°97	Cpt 7	Cpt 8 N°53	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
26 FIORE Géra	ard	SCAC	-	-	-	-	1 pts	53 pts	-	97 pts	-	-	-	151 pts
27 BRAJON Th	nierry	NON LICENCIÉ	N°41 145 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	145 pts
28 SARRI Raci	nid	SPAC	-	-	-	-	-	N°87 63 pts	-	-	-	-	N°75 75 pts	138 pts
29 CAMPET Pa	ascal		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°47 130 pts	-	130 pts
30 REBOLLO L	aurent		-	-	-	-	-	-	-	N°45 125 pts	-	-	-	125 pts
31 LUTRAND E	Eric	NON LICENCIÉ	N°46 120 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	120 pts
32 GOURGEO	N David	COURIR EN UZÈGE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°48 120 pts	-	120 pts
33 MANCA Bru	ino		-	N°108 42 pts	-	-	-	N°78 72 pts	-	-	-	-	-	114 pts
34 NIEL Thierry	/	NON LICENCIÉ	N°48 110 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	110 pts
35 LEGRAND	Christophe	#LAMAURIENNE	-	N°49 105 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	105 pts
36 LARCHIRI N	Noureddine	ACNA	-	-	-	-	-	-	N°58 92 pts	-	-	-	-	92 pts
37 CAZAUBON	l Norbert		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°60 90 pts	-	90 pts
38 ROBION Pie	errick		-	-	-	-	-	-	N°60 90 pts	-	-	-	-	90 pts
39 CHASTANIE	ER Nicolas	COURIR EN UZEGE	-	-	-	-	-	-	-	-	N°63 87 pts	-	-	87 pts
40 GENEVET	Bernard	NON LICENCIÉ	N°65 85 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	85 pts
41 SENGLAT	Alexandre	TEAM CAMPET	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°68 82 pts	-	82 pts
42 ORCEL Day	vid		-	N°69 81 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	81 pts
43 EL BERBRE	El El Hassan.	AC2A	-	N°71 79 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	79 pts
44 EL BERBRI	E Hassan	AC2A	-	-	-	-	N°71 79 pts	-	-	-	-	-	-	79 pts
45 CHEVERRY	Christophe	COUREURS D'EXTREME	-	-	-	-	-	-	-	-	N°71 79 pts	-	-	79 pts
46 COIN Jean-	Marc	ACN ANDUZE	-	-	-	N°75 75 pts	N°177 1 pts	-	-	-	-	-	-	76 pts
47 GUILLOU K	EREDAN Lau	r. ACNA	-	-	-	-	N°76 74 pts	-	-	-	-	-	-	74 pts
48 RAVAUD PI	nillipe	SPAC	-	-	-	-	-	N°79 71 pts	-	-	-	-	-	71 pts
49 BOULARD I	Bruno	UNAPEI30	-	N°83 67 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	67 pts
50 GILLES Phi	lippe	LVP	-	-	-	-	-	-	-	-	N°91 59 pts	-	-	59 pts
											- F-10			

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6 N°92	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
51 FORGERON Gregory	ECLA	-	-	-	-	-	58 pts	-	-	-	-	-	58 pts
52 LLACER Guy		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°95 55 pts	-	55 pts
53 VICIANA Olivier		-	-	-	-	-	N°99 51 pts	-	-	-	-	-	51 pts
54 ALEXANDRE Phillipe	COURIR A VAUVERT	-	-	-	-	N°100 50 pts	-	-	-	-	-	-	50 pts
55 MANIGLIER Olivier		-	N°103 47 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	47 pts
56 RICARD Christophe	ACNA - SMAG	-	-	-	-	N°109 41 pts	-	-	-	-	-	-	41 pts
57 JAUSSAUD Pascal		-	N°113 37 pts	-	-	-	-	-	-	N°150 1 pts	-	-	38 pts
58 DEFRANCE Jean-Luc	LA SAINTE-EQUIPE	-	N°112 38 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	38 pts
59 CHAMBONNET Eric	COURIR EN UZÈGE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°118 32 pts	-	32 pts
60 TOURNESILLE Jérôme		-	-	-	-	-	-	-	-	N°123 27 pts	-	-	27 pts
61 ANNALORO Jerome	LES PATTES ACTIVES CHUSCL		-	-	-	-	-	-	-	N°138 12 pts	-	-	12 pts
62 RAZIER Jean-Marie		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°143 7 pts	-	7 pts
63 COLOMBIER Yan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°156 1 pts	-	1 pts
64 DURAND Ludovic	L'ESTRAIL'CHURE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°161 1 pts	-	1 pts
65 VERDET Jeanmarc		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°185 1 pts	-	1 pts
66 TEISSIER Christian	COURIR À CAISSARGUES	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°187 1 pts	-	1 pts
67 LAGARENNE Vincent	ACNANDUZE	-	-	-	-	N°162 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
68 FONRATH David		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°203 1 pts	-	1 pts
69 HETIER Benoit		-	-	-	-	N°173 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
70 FURESTIER David		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°208 1 pts	-	1 pts
71 LABCHIRI Nour-Eddine	ACNA N4L	-	-	-	-	N°208 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
72 CORSIA Christophe	TRAIL ATHLITUDE CUERS	-	-	-	-	-	-	-	-	N°153 1 pts	-	-	1 pts
73 BAILLY Rémi		-	-	-	-	-	-	-	-	N°161 1 pts	-	-	1 pts
74 MOUTON Fabrice		-	-	-	-	-	-	-	-	N°169 1 pts	-	-	1 pts
										, pto			

## Légende :



Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene Cpt 2 : La ronde des 2 saints Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise Cpt 4 : Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet Cpt 7 : Foulées de la Pyramide Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Barême Long Barême Court



## Légende :

**Cpt 1 :** Foulées de l'Alauzene **Cpt 2 :** La ronde des 2 saints

**Cpt 3**: Les Foulées Saint Hilairoise **Cpt 4**: Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte

Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet Cpt 7 : Foulées de la Pyramide Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines